
Zarządzenie Nr 0050/455/2024 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Rzeszowskiej Rady Kobiet na kadencję 2024 - 2029 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art.7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz w związku z § 5 ust.1 

Zarządzenia Nr 0050/377/2024 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 11 lipca 2024 r.  

w sprawie ustalenia zasad naboru członkiń do Rzeszowskiej Rady Kobiet oraz sposobu jej 

działania, 

 

     zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Rzeszowską Radę Kobiet na kadencję 2024 – 2029 w następującym składzie: 

 

1) Bednarz Kinga, 

2) Białaszczyk Anna, 

3) Boroń- Panicz Krystyna, 

4) Buk Agnieszka,  

5) Cieciora Helena, 

6) Czachor-Kustra Bogusława, 

7) Dobrzańska Joanna, 

8) Drozdowska Renata, 

9) Dziągwa Krystyna, 

10) Florek Agnieszka, 

11) Gaweł  Edyta, 

12) Gerasimova Iryna, 

13) Gliwa Barbara, 

14) Hadam-Toczek Barbara, 

15) Ivanyuk Mariya, 

16) Jakubczyk Agnieszka, 

17) Kaplia Diana, 

18) Kawalec - Pałka Agata, 

19) Kloc Ewelina, 

20) Klus Katarzyna, 

21) Koryl Magdalena, 

22) Kowal Matylda, 



23) Kubas-Hul Teresa,  

24) Kusak Regina, 

25) Kuźniar Justyna, 

26) Kwaśniak Małgorzata,  

27) Lew Barbara, 

28) Lipińska Ewa, 

29) Lubaś Anna,  

30) Maciechowska Katarzyna, 

31) Maciejczyk Agnieszka, 

32) Majchrowicz-Szczerba Ewa, 

33) Małecka Krystyna, 

34) Marczakiewicz Anna, 

35) Marnik Urszula, 

36) Mocha Ewa, 

37) Niewczas Marta, 

38) Nowożeńska Monika, 

39) Olearka Barbara, 

40) Pacyna Agnieszka, 

41) Pięta - Szawara Anna,  

42) Plesnarowicz Zofia, 

43) Pstrąg Dorota,  

44) Puszkarewicz Barbara, 

45) Radzik  Lucyna, 

46) Rybczyk Katarzyna, 

47) Rząsa Dorota,  

48) Samardakiewicz Elżbieta, 

49) Sieradzka Natalia, 

50) Skiba Anna,  

51) Skorupska - Stanek Anna,  

52) Skubisz-Trzyna Wioletta, 

53) Sobas Katarzyna, 

54) Sobota Karolina, 

55) Stańczyk -Pitera  Kinga, 

56) Stecko Agnieszka, 

57) Szubertowicz Monika, 

58) Śmigiel Lidia, 



59) Tomaka Bożena, 

60) Wąsacz Justyna, 

61) Węgrzyn Monika, 

62) Widak Julita,  

63) Wojdylak Kamila, 

64) Zajdel Marzena, 

65) Zatorska  Małgorzata, 

66) Zatorska-Zoła Małgorzata, 

67) Zięba Bożena, 

68) Zięzio Anna,  

69) Złamaniec Katarzyna, 

70) Zych - Kwiatkowska Agnieszka, 

71) Miela Joanna – przedstawicielka Prezydenta, 

72) Środoń Agnieszka – przedstawicielka Prezydenta. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Rzeszowa 

Zastępca Prezydenta 

Miasta Rzeszowa 

 

        

              Krystyna Stachowska 

      


